.;efa Dpto.	 P

DT. - S.
Municipaliciad

ERNANDEZ
cho General
y T
0,11Shuaia

EL COMEY) DELIBEWITE

DE LA CIVOAD DE üs.WVAIA

SAWCIOYA COW POEXZA

MEW.A.X.ZA

ARTÍCULO 1°.- INCREMENTAR el Cálculo de Recursos para el Ejercicio 2018 en la

suma de pesos doscientos setenta millones ($270.000.000) en el inciso 002 002 002

002 Transferencias de Capital del Sector Público Provincial.

ARTÍCULO 2°.- ASIGNAR el incremento de recursos al financiamiento de obras

varias conforme el objeto del Convenio Registrado bajo el N° 12.055 y aprobado por

Decreto Municipal N° 2113/2017.

[...]

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal sancionada

por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesión especial de fecha 19/02/2018, por medio

de la cual se incrementa el Cálculo de Recursos para el Ejercicio 2018 en la suma de pesos

doscientos setenta millones ( $ 270.000.000) en el inciso 002 002 002 002 Transferencias de

Capital del Sector Público Provincial ; Se asigna el incremento de recursos de financiamiento de

obras varias conforme el objeto del Convenio Registrado bajo N.° 12.055 y aprobado por

Decreto Municipal N.° 2113/2017 y se sustituye el Anexo VI de la Ordenanza Municipal N.° 5389